[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ   ОСТАШКОВСКОГО   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«23» августа  2021г.
г. Осташков

№ 1159
	 О внесении изменений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 05.06.2018г. №925 «Об оценке эффективности и качества профессиональной деятельности руководителей образовательных учреждений и иных учреждений, подведомственных Отделу образования Администрации Осташковского городского округа»

С целью стимулирования качественного результата труда, повышения эффективности осуществления профессиональной деятельности и поощрения работников за выполненную работу, в соответствии с постановлением Правительства Тверской области от 18 августа 2017 г. № 247-пп «О порядке и условиях оплаты и стимулирования труда в отдельных организациях сферы образования», приказом Министерства труда и социальной защиты РФ от 26 апреля 2013 г. № 167н «Об утверждении рекомендаций по оформлению трудовых отношений с работниками государственного (муниципального) учреждения при ведении эффективного контракта», Администрация Осташковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Осташковского городского округа от 05.06.2018 г. №925 «Об оценке эффективности и качества профессиональной деятельности руководителей образовательных учреждений и иных учреждений, подведомственных Отделу образования администрации Осташковского городского округа» следующие изменения:

1) изложить приложение №3 «Состав комиссии по оценке эффективности и качества профессиональной деятельности руководителей образовательных учреждений и иных учреждений, подведомственных Отделу образования Администрации Осташковского городского округа» в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию в печатном издании газета  «Селигер» и размещению на  официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ http://осташковский-район.рф в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа Уткину С. Ю.

Глава Осташковского
городского округа                                                                                  А.А. Титов
                                                                                        Приложение

к постановлению Администрации

 Осташковского городского округа

                                                                                     от «23» августа 2021 г. № 1159
Состав
комиссии по оценке эффективности и качества профессиональной деятельности руководителей образовательных учреждений и иных учреждений, подведомственных Отделу образования Администрации Осташковского городского округа
1. Свистакова А.Ю. – заведующий Отделом образования администрации Осташковского городского округа, председатель Комиссии;

2. Стренго З.А. – заместитель руководителя Отдела образования администрации Осташковского городского округа, заместитель председателя Комиссии;

3. Рубанова В.Н.- руководитель сектора Отдела образования администрации Осташковского городского округа, секретарь Комиссии;

4. Богомолова Т.М. – руководитель сектора Отдела образования администрации Осташковского городского округа, член Комиссии;

5. Андронова И.А. – директор МБОУ «Гимназия №2», член Комиссии;
6. Губонина О.В. – заведующий МБДОУ детский сад № 1 "Улыбка", член Комиссии;
7. Колосов В.Б., - директор МБУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа Осташковского   городского округа», член Комиссии.

_1288473075.unknown